
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19 апреля 2024 г.                                                                                                        № 239 
 
 
О внесении изменений в составы 

постоянных комиссий Совета 

депутатов Старооскольского 

городского округа Белгородской 

области четвертого созыва 

 

 

На основании поступивших личных заявлений депутатов Совета депутатов 

Старооскольского городского округа Белгородской области четвертого созыва, в 

соответствии со статьей 25 Регламента Совета депутатов Старооскольского 

городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского 

городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

 1. Внести в составы постоянных комиссий Совета депутатов 

Старооскольского городского округа Белгородской области четвертого созыва, 

сформированные решением Совета депутатов Старооскольского городского округа 

от 23 сентября 2022 года № 5, следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава постоянной комиссии по нормативно-правовой 

деятельности и вопросам местного самоуправления Востокову Светлану 

Николаевну – депутата от избирательного объединения «Старооскольское местное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

1.2. Исключить из состава постоянной комиссии по бюджету, финансам и 

налоговой политике Дружинину Ирину Викторовну – депутата от избирательного 

объединения «Старооскольское местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

1.3. Включить в состав постоянной комиссии по нормативно-правовой 

деятельности и вопросам местного самоуправления Дружинину Ирину  

Викторовну – депутата от избирательного объединения «Старооскольское местное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

1.4. Включить в состав постоянной комиссии по социальной политике 

Брызгунову Ирину Николаевну – депутата от избирательного объединения 



2 
 

«Старооскольское местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева 


